
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 21 d.

Nr. 2016-356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  199
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  199
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 199
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  199
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Agrima", kodas 302827222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Sudokių k.
Pranešimo Nr. 3828456

Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą 2017 m. sausio 11 d.

Pranešama, kad 2017 m. sausio 11 d. 09 val. UAB "AGRIMA" buveinėje, Žieveliškių g. 5, Gelvonų km, Širvintų raj. jvyks
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuriame bus svarstoma:

1. Dėl Dariaus Dievulio prašymo, atleisti iš direktoriaus pareigų, nagrinėjimas.
2. Naujo direktoriaus paskyrimas.

UAB "AGRIMA" Direktorius
2016 m. gruodžio 19 d.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3828457

UAB "Statlaiva" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą:
1. Sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 45 000 (keturiasdešimt penkių  tūkstančių) eurų iki 31250 (trisdešimt vienas
tūkstantis du šimtai penkiasdešimt) eurų.
2. Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo tikslas - pagal 2015 m. gruodžio mėn.04 d. akcijų pasirašymo sutartį,1500
(vienas tūkstantis penki šimtai ) vienetų 10 (dešimt) eurų nominalios vertės  pasirašęs Alexander Bazalevskiy, per akcijų
pasirašymo sutartyje nustatytą terminą - 12 (dvylika) mėnesių nuo sutarties pasirašymo apmokėjo tik 1250 (vienas
tūkstantis du šimtai penkiasdešimt) eurų, likusi suma 13750 (trylika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt) eurų akcijų
vertė neapmokėta.
3. Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų 1375 (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt)
vienetų 10 (dešimt) eurų nominalios vertės akcijų  anuliavimas.
4.  Akcijų pasirašymo sutartį su Alexander Bazalevskiy , pripažinti negaliojančia.
5. Laikyti, kad 125 (vienas šimtas dvidešimt penki) vienetai 10 (dešimt) eurų nominalios vertes akcijas įgijo pati bendrovė.

1.5 Likvidavimas

Marijampolės gėlininkų bendrija, kodas 193298022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3829492

Likviduojama  Marijampolės gėlininkų bendrija (193298022). Buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. R.
Juknevičiaus g. 84. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 861226769.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 4

Likvidatorė   Lina Bernotienė.

- - -

MB "Pagalba buityje", kodas 304263247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-40
Pranešimo Nr. 3829617

Likviduojama  MB "Pagalba buityje" (kodas 304263247). Buveinė: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 8-40.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 861429744.

Likvidatorė  Ramunė Klevinskienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Flekslita", kodas 125752944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3829494

Informuojame, kad 2016 m. gruodžio 14 d. UAB "Flekslita" (kodas 125752944, buveinė registruota adresu Verkių g. 44,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) (toliau - Bendrovė) visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti Bendrovės pavadinimą į UAB "FLIESSER BALTIC".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 5

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB MSC Lithuania, kodas 111620765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3829493

Pranešimas apie pamestą bendovės akcijų sertifikatą Nr. 003

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 48 str. 5 d. pranešame, kad UAB MSC Lithuania, uždaroji
akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, juridinio asmens kodas 111620765,
registruotos buveinės adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") akcijų sertifikatas Nr. 003, patvirtinantis nuosavybės teisę į 50
(penkiasdešimt) paprastųjų vardinių materialiųjų Bendrovės akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 289,62 EUR (du
šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai šešiasdešimt du euro centai), išduotas MSC SCANDINAVIA HOLDING A/S, akcinė
bendrovė, įsteigta ir veikianti vadovaujantis Danijos Karalystės įstatymais, juridinio asmens kodas 19950875, registruotos
buveinės adresas Orient Plads 1, 2150 Nordhavn, Kompenhaga, Danijos Karalystė duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Centriniame verslo registre (Det centrale virksomhedsregister) vardu yra pamestas.

Vadovaujantis 2016 m. gruodžio 13 d. Bendrovės valdybos sprendimu, pamestas akcijų sertifikatas bus anuliuojamas
ir vietoje jo išduotas naujas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Rentaka", kodas 300773459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3829618

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Dailidžių bendruomenės centras, kodas 304436311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dailidžių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3829638

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: TADEUŠ RUDZIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sonrela", kodas 304435686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3829639

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regatrans", kodas 304436884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 20
Pranešimo Nr. 3829640

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: REGIMANTAS STRIUPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pasvalio senovinės technikos klubas "Retrobroliai", kodas 304436891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 3829641

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ROLANDAS KRIPAITIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "10-4 Alliance LT", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 3829642

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ANDRIUS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 7

UAB "Sodata LT", kodas 304436941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k. Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 3829643

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VESTA KUBILIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vestoda", kodas 304436973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k. Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 3829644

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VESTA KUBILIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3829645

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaičiai visur", kodas 304436471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3829646

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: GENOVAITĖ SAPIEGAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linksmybių kambarys", kodas 304435818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-69
Pranešimo Nr. 3829647

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: GRETA ŠARKIUNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elconsa", kodas 304437356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-82
Pranešimo Nr. 3829648

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: REMIGIJUS MARCALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 8

UAB "Afertus", kodas 304436489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3829649

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audvida", kodas 304437057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 49-16
Pranešimo Nr. 3829650

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AUDRIUS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Coloris LT", kodas 304436507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18-26
Pranešimo Nr. 3829651

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VALENTIN BABKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manega", kodas 304435615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3829652

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: MANTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deribitas", kodas 304435647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 3829653

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: JOHANNES ANTONIUS JANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalbos gyvūnams langelis", kodas 304435654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 3829654

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AUŠRA DAGELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 9

- - -

MB "Promeka", kodas 304436343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 3830555

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: TOMAS VISMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finlista", kodas 304436852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pamaišupio k. Smilčių g. 7
Pranešimo Nr. 3830556

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AGNĖ JASIUKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palangos Sveikatingumo Mokykla", kodas 304435704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3830557

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ARTŪRAS RAKAUSKAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ostus", kodas 304435711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830558

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kaišiadorių skerdykla, kodas 304435729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 3830559

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: GYTIS KAUZONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borisela", kodas 304436418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3830560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grožio industrijos", kodas 304435743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11C-3
Pranešimo Nr. 3830561

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: MIGLĖ NEUBAUER, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Tugra holdings, UAB, kodas 304435750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-44
Pranešimo Nr. 3830562

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ROBERTAS VYŠNIAUSKAS. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilmartis", kodas 304435768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 19
Pranešimo Nr. 3830563

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: GEDIMINAS VILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Draugija "Laisvės aukuras", kodas 304435782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Juodalaukių k. 4
Pranešimo Nr. 3830564

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: KĘSTUTIS STANKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adomo baldai", kodas 304436902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-37
Pranešimo Nr. 3830565

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ADOMAS KALUŽEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akaunta", kodas 304436927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3830566

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VIRGINIJUS SALDUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisvi kiškiai", kodas 304436966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 3830567

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: JUSTINAS KIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investicijų valda", kodas 304436432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 83A
Pranešimo Nr. 3830568

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: ROBERTAS BUCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Imperos", kodas 304436457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 3830569

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: LUKAS LIŽAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Focus Projects", kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3830570

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: BIRGITA BIRUTĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektros architektūra", kodas 304437000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 125-26
Pranešimo Nr. 3830571

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: GEDIMINAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ankoras", kodas 304437025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3830572

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: EGIDIJUS TAMAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indonera", kodas 304437032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3830573

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Servytis", kodas 304435825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3830574

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erdaista", kodas 304436425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3C-19
Pranešimo Nr. 3830575

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: DAINIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3830576

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: NATALIJA ORLOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skubra", kodas 304435832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3830577

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 13

- - -

UAB "Medijos valdymas", kodas 304435679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 3830578

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bijūna", kodas 304436877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830579

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: DALIA BALANDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Genio progimnazijos Centro labdaros ir paramos fondas, kodas 304436464
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kuzmos g. 1
Pranešimo Nr. 3830580

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: TOMAS BESEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jumika", kodas 304436998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3830581

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: JULIJAN MILOŠ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jodera", kodas 304436496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830582

Įregistravimo data: 2016-12-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VIGOSS", kodas 111735963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3829619

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 14

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOLETA", kodas 124340852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 3829620

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Leonoros Zdanavičienės firma, kodas 132386529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 7-1A
Pranešimo Nr. 3829621

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livinda", kodas 135618178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78-11
Pranešimo Nr. 3829622

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS LABIRINTAI", kodas 142159921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 3829623

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEGASTENA", kodas 245814190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3829624

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Petronienės įmonė, kodas 148188762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 3829625

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vl. Robužio personalinė įmonė, kodas 252693860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-32
Pranešimo Nr. 3829626

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 15

Mažeikių "Jaunystės" pagrindinė mokykla, kodas 190177026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 3829627

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Individuali įmonė "Infomenas", kodas 301192535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Volungių g. 6
Pranešimo Nr. 3829628

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SPV-6", kodas 301507155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3829629

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "IC&Beauty", kodas 300146314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-16
Pranešimo Nr. 3829630

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Eimasa", kodas 301794794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 7A
Pranešimo Nr. 3829631

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Regitze-6", kodas 301868700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3829632

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Užupio koliažai", kodas 302326802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 135-1
Pranešimo Nr. 3829633

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ARADIA, kodas 302519609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-52
Pranešimo Nr. 3829634

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pilnas metras", kodas 303095736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-34
Pranešimo Nr. 3829635

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Trade & Investment", kodas 302648027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3829636

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autosegikliai", kodas 303320745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-38
Pranešimo Nr. 3829637

Išregistravimo data: 2016-12-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

VšĮ "Penki stori", kodas 304412164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 25
Pranešimo Nr. 3828458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Švyturys 25"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "JP Turtas", kodas 303312307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3828459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "Elzara", kodas 303082151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3828460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilko tekstilė", kodas 134820013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3828461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acatus", kodas 135134070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 15-55
Pranešimo Nr. 3828462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas ir akcininkų sąrašas, (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3828463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Iki durų", kodas 302542839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3828464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "LITMAR MK", kodas 300593888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3828465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 18

- - -

MB "Skaičiai visur", kodas 304436471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3828466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus Genio progimnazijos Centro labdaros ir paramos fondas, kodas 304436464
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kuzmos g. 1
Pranešimo Nr. 3828467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ukrFavorit", kodas 303023007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 3828468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-01 (2016-12-16).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-8
Pranešimo Nr. 3828469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3828470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur
ir įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "JRM", kodas 140222052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3828471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROJEKTŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120091161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6
Pranešimo Nr. 3828472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reksvalis", kodas 273226130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 3828473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Optical plius service", kodas 302985553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 3828474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "GLIUKOLVETAS", kodas 271392210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 6
Pranešimo Nr. 3828475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB Solix1, kodas 302822816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 23
Pranešimo Nr. 3828476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Servytis", kodas 304435825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3828477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "MENO KALVĖ", kodas 301585823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3828478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-16); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-12-16);
Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 3828479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų agroservisas", kodas 187858769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 64
Pranešimo Nr. 3828480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Skandikon Operations Center", kodas 304046400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 3828481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 21

- - -

UAB "Tomstena", kodas 302254153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ašmintos k. Vingio g. 72
Pranešimo Nr. 3828482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Sonlera", kodas 304422482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Lavireda", kodas 302752652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 125
Pranešimo Nr. 3828484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-15).

- - -

ENWICORE, UAB, kodas 302664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3828485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "BALTICTRA", kodas 302987440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 24-43
Pranešimo Nr. 3828486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsuva", kodas 183811081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 3828487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Likvidas", kodas 303340712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3828488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Technovus", kodas 304137088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3828489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "V. Stonkaus komercinė firma", kodas 140364518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-33
Pranešimo Nr. 3828490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB Global InnoLine, kodas 302770839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3828491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Rekūrai LT", kodas 302644331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 3828492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "NAPC", kodas 301730724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3828493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "LAUKOBALDIS", kodas 300550310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 3828494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FAKTORIUS", kodas 141919638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3828495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3828496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19).

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3828497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-16).

- - -

UAB "AUTOBAGI", kodas 301817563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3828498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-20).

- - -

UAB "Minsida", kodas 303166514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 3828499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

Kauno vaikų darželis "Žiogelis", kodas 191634054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 8
Pranešimo Nr. 3828500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Argentum Porto", kodas 302758452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3828501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

IĮ "Solidus sprendimas", kodas 303388269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3828502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 73-3
Pranešimo Nr. 3828503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 25

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19).

- - -

UAB "Asuma", kodas 133413954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 4
Pranešimo Nr. 3828504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 3828505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio gidas", kodas 225574930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-89
Pranešimo Nr. 3828506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Pajūrio kredito unija, kodas 300129941
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudgalvių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3828507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-15); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-15).

- - -

D. Lapo IĮ, kodas 304143365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 11-23
Pranešimo Nr. 3828508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Real Estate Investments", kodas 300143670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3828509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-19 (2016-12-19).

- - -

UAB "OOT service Kaunas", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3828510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-14); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Larėjas", kodas 303260369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3828511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regina", kodas 182770621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 3828512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "REGARTA", kodas 300556861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 7-31
Pranešimo Nr. 3828513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Stomatologijos mokslo paramos fondas, kodas 192038541
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 2-14
Pranešimo Nr. 3828514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-15); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-15); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15); Dalininkų sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-15).

- - -

UAB Visskaita, kodas 302603562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 32-10
Pranešimo Nr. 3828515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas su sąrašu (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško vėjas", kodas 145447918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k.
Pranešimo Nr. 3828516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Barklainių I k. Verslininkų g. 14
Pranešimo Nr. 3828517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika, kodas 195550162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 3828518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Dalininkų sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 160331162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34-5
Pranešimo Nr. 3828519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Tavo šypsena", kodas 302803919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-28
Pranešimo Nr. 3828520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl litų keitimo į eurus (2016-12-14).

- - -

UAB "Ostus", kodas 304435711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Girios alėja", kodas 303297517
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-31
Pranešimo Nr. 3828522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2016-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų keitimo (2016-11-25).

- - -

UAB FAT verslas, kodas 302514811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 41-2
Pranešimo Nr. 3828523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko rštiškas sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "HolosAudit", kodas 302518749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-21
Pranešimo Nr. 3828524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 29

- - -

UAB "Investicijų partneriai", kodas 300061344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3828525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "S. IMPERIJA Creditor.lt", kodas 302458437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 3828526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtera", kodas 304133360
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3828527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "NORDERA", kodas 301854661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 80-28
Pranešimo Nr. 3828528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Valstybės įmonė Kauno miškų urėdija, kodas 159986516
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 2
Pranešimo Nr. 3828529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl urėdo skyrimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 30

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 3828530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-20).

- - -

UAB "Rasigva", kodas 300556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 3828531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Atsinaujinanti energija", kodas 302814926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3828532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Bikėja", kodas 302323336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 3828533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "AgroSaulė 16", kodas 302846354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3828534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "LBL prekyba", kodas 302549552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 3828535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "LIŪTO ŠUOLIS", kodas 142069915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3828536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPONENTĖ", kodas 140887956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-61
Pranešimo Nr. 3828537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Dūksmas", kodas 304408276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 2-oji g. 43
Pranešimo Nr. 3828538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Dalgmara", kodas 300070610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-27
Pranešimo Nr. 3828539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "Eccos calores", kodas 303575621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3828540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-02); Įgaliojimas (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

UAB "Arnetus", kodas 302865842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3828541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17).

- - -

UAB "Alovera", kodas 302695660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-114
Pranešimo Nr. 3828542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "FOTUM", kodas 302420536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-38
Pranešimo Nr. 3828543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "JAGME", kodas 302861107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3828544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 6-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 3828545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Rojal still", kodas 300102129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 66-58
Pranešimo Nr. 3828546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, kodas 191045561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 3828547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANVITA", kodas 302715369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-113
Pranešimo Nr. 3828548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Starapolės verslas", kodas 301960547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 5A-16
Pranešimo Nr. 3828549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "CITY ART", kodas 302764430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3828550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 34

- - -

UAB "Agauta", kodas 148523125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 30-17
Pranešimo Nr. 3828551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Medudenta", kodas 303127721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 54
Pranešimo Nr. 3828552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "FORTUS LT", kodas 302691548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3828553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-09 (2016-12-14).

- - -

UAB "KAEMKA", kodas 159963670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3828554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo valiutos keitimo (2016-12-19).

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 3829655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "NT grupė", kodas 300585592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 1-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3829656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "AC3", kodas 125970149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-22
Pranešimo Nr. 3829657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Strielčių prekyba", kodas 303294802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 89
Pranešimo Nr. 3829658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Initiative", kodas 302483515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3829659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Torus Solutions", kodas 126266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-20
Pranešimo Nr. 3829660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "SOLIKS", kodas 302789857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 3829661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 36

- - -

UAB "Durima", kodas 179376260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Juozo Mažeikos g. 10
Pranešimo Nr. 3829662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 3829663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-15); Nuostatų
pakeitimai (2016-12-15); Nuostatai (2016-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-03-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-13).

- - -

UAB "Clear Digital World", kodas 302880577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3829664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Europola", kodas 300581003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3829665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdymo organų rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Mindaugo namai", kodas 300526537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-3
Pranešimo Nr. 3829666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 37

(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-12-14); Atstovavimo sutartis (2016-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Veldas", kodas 302819880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 3-6
Pranešimo Nr. 3829667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Setaka", kodas 302876194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 20-3
Pranešimo Nr. 3829668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

VšĮ "Obliukas", kodas 304432067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Reketijos k. Reketijos g. 1
Pranešimo Nr. 3829669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Statech", kodas 302307912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-7
Pranešimo Nr. 3829670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Filtras", kodas 169713551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alsėdžių mstl. Sruojos g. 6
Pranešimo Nr. 3829671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 38

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3829672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STAR GROUP", kodas 300620698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 30-2
Pranešimo Nr. 3829673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "Grometa", kodas 300632711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 74-9
Pranešimo Nr. 3829674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Starshaus Baltic", kodas 302521179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 2-42
Pranešimo Nr. 3829675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vakarų tiekėjai", kodas 303066916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3829676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Beržynėlio g. 5
Pranešimo Nr. 3829677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 39

- - -

UAB "Valdo statyba", kodas 145793553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 28
Pranešimo Nr. 3829678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Ankoras", kodas 304437025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3829679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZANDERA", kodas 125384047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-38
Pranešimo Nr. 3829680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-12-16).

- - -

Marijampolės gėlininkų bendrija, kodas 193298022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 84
Pranešimo Nr. 3829681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-12-15).

- - -

UAB "ŽEMĖS VYSTYMO FONDAS", kodas 300057335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio Akmenlita", kodas 169203146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3829683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-07-27).

- - -

UAB "Kamus", kodas 301299619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-10
Pranešimo Nr. 3829684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 11", kodas 302846201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosala", kodas 175016044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3829686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20).

- - -

UAB "Vertės technologija", kodas 303187412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-28
Pranešimo Nr. 3829687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3829688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo ir įstatų keitimui. (2016-12-20).

- - -

UAB "C&C Real Estate", kodas 302875014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3829689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Užsienio asmens pasas (2016-12-19).

- - -

UAB "Aufinas", kodas 303232423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 6-38
Pranešimo Nr. 3829690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "ELDORADO Belinvest", kodas 302521026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Joniškio mstl. Kaštonų g. 12
Pranešimo Nr. 3829691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

R. Murmoko UAB, kodas 242034420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 65-41
Pranešimo Nr. 3829692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Permanent Makeup of Baltics, UAB, kodas 302893279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 54-21
Pranešimo Nr. 3829693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 3829694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-02); Užsienio asmens pasas (2016-12-02).

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3829695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdymo organų rinkimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hilda", kodas 180110260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 3829696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininku protokolas įstatų keitimas dėl Eur įvedimo (2016-12-13).

- - -

UAB "WOODLITA", kodas 302722552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 35-1
Pranešimo Nr. 3829697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "BEAUTY COSMETIC", kodas 301142621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 8-14
Pranešimo Nr. 3829698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "AgroSaulė 3", kodas 302846614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Miltija", kodas 179270830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3829700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SALONAS", kodas 148187518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 4-13
Pranešimo Nr. 3829701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3829702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Real Transport", kodas 300566510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 8
Pranešimo Nr. 3829703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Matininkas", kodas 161294642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7A
Pranešimo Nr. 3829704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Elektros architektūra", kodas 304437000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 125-26
Pranešimo Nr. 3829705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NAVI EU", kodas 302799641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 3829706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Paslaugų spektras", kodas 300584017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 7-4/ Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 3829707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-16).

- - -

Bocon Living, UAB, kodas 302809391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-69
Pranešimo Nr. 3829708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "TEKRA", kodas 300045596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 45

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 3829709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Borisela", kodas 304436418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3829710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Informacinis - koordinacinis centras "SĖKMĖ", kodas 155987695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1
Pranešimo Nr. 3829711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "AgroSaulė 10", kodas 302846169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Plasteksa", kodas 302617576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Ulvydo g. 11-102
Pranešimo Nr. 3829713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Alvilora", kodas 240898590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 3829714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-15).

- - -

UAB "Vafira", kodas 303192719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 3829715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUDAIRA", kodas 122038467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 3829716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVIGER" IR PARTNERIAI, kodas 151453886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-5
Pranešimo Nr. 3829717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-05-11); Steigimo aktas (2001-09-11).

- - -

UAB "Namų technologijos", kodas 303310046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 6-36
Pranešimo Nr. 3829718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Lietaus lašas", kodas 302571246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bartų g. 14
Pranešimo Nr. 3829719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

UAB "ELY BALTIC", kodas 300634064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 3829720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-18).

- - -

UAB "DASBASAS", kodas 301507422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Jūros g. 20
Pranešimo Nr. 3829721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Stiklo g. 11
Pranešimo Nr. 3829722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "BASVA", kodas 300026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 3829723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Doviteksa", kodas 135902627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 46-12
Pranešimo Nr. 3829724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Mažeikių apynys", kodas 167205764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 3829725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB "Your Goldstar", kodas 302686985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 3829726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros užeiga", kodas 152693521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 3829727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-19).

- - -

UAB "Dipolio valda", kodas 303186303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3829728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 5", kodas 302846475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 49

UAB "Marijus ir partneriai", kodas 300509210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 10A
Pranešimo Nr. 3829730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS UGNĖ", kodas 140513257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 3829731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas ir skelbimas apie įvyksiantį akcininkų susirinkimą (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "RTJ", kodas 300677731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 3829732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "MJS", kodas 124336430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-37
Pranešimo Nr. 3829733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

MB "Laisvi kiškiai", kodas 304436966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 3829734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 14", kodas 302846240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 3829737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "VISAGALIS", kodas 121652188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 50
Pranešimo Nr. 3829738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-15);
Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų žemės sklypams
su pastatais keitimo (2016-12-15).

- - -

Danpower Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 3829739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Paryžiaus kaimo užeiga", kodas 156657661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 4
Pranešimo Nr. 3829740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Kupiškio rajono Paberžių žemės ūkio bendrovė, kodas 164763415
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Šepetos g. 1-5
Pranešimo Nr. 3829741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, valdybos rinkimų,
buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauvitas", kodas 170531058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k.
Pranešimo Nr. 3829742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ROMMAR", kodas 300150704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 3829743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB AUTODIGMA, kodas 302963350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 70-12
Pranešimo Nr. 3829744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Litbygas", kodas 301678722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Trakiškių k. Steponiškių g. 14
Pranešimo Nr. 3829745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Mano unijos kapitalas", kodas 302668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 3829746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KONSULTACIJŲ BIURAS"); buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
informavimo apie pavadinimo pasikeitimą. (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-19).

- - -

UAB "Še2vaPlius", kodas 303061851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3829747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Kartotinis", kodas 300153383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 4-9
Pranešimo Nr. 3829748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2016-05-03 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-30 (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "LAMANTINAS", kodas 110062097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 3829749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

MIC Group, UAB, kodas 302953363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3829750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Nertransa", kodas 301166939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 3829751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko Sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "TRAKAILAND", kodas 303034523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3829752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "EPT transportas", kodas 301356536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižuvėlės k.
Pranešimo Nr. 3829753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "BONLITA", kodas 302721710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 37-16
Pranešimo Nr. 3829754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 3829755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "REGADO LT", kodas 302727161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Kampo g. 6
Pranešimo Nr. 3829756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų sprendimas įstatinį kapitalą keisti į eurus. (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

MB "Valdiva", kodas 303767358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 3829757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Transgika Logistic", kodas 302546556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77E
Pranešimo Nr. 3829758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Andmeda", kodas 303235184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3829759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETRA", kodas 177974565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 3829760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės konvertavimo iš LT į EUR (2016-12-16).

- - -

UAB "VR auto", kodas 169241951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. J. Stapulionio g. 16
Pranešimo Nr. 3829761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Architectus verus", kodas 132734252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-3
Pranešimo Nr. 3829762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Alespa", kodas 303286360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 8-32
Pranešimo Nr. 3829763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimis", kodas 133693869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 24
Pranešimo Nr. 3829764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas / Akcininkai patvirtina naujos redakcijos įstatus (2016-12-15).

- - -

UAB Betonavimo technikos centras, kodas 126226993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55-101
Pranešimo Nr. 3829765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamidas", kodas 177389031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lakštingalų g. 16
Pranešimo Nr. 3829766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosta", kodas 121957179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3829767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatų keitimas dėl Euro įvedimo (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Šakių komunalinis ūkis", kodas 303503383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 3829768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-19); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2016-12-19).

- - -

VšĮ Lobių dirbtuvės, kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mozūriškių k. Vaclovo Jasinskio g. 11
Pranešimo Nr. 3829769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Asertus", kodas 304178672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3829770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "EEstate", kodas 301768550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3829771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB Chemoterapijos centras, kodas 301490567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 12-5
Pranešimo Nr. 3829772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Amarinus", kodas 304287159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3829773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Pagėgių savivaldybės administracijos Stoniškių seniūnija, kodas 188699138
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Stoniškių k. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 3829774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pagėgių savivaldybės Stoniškių seniūnija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo, pavadinimo adreso koregavimo
(2016-12-15); Nuostatai (2016-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl adreso
keitimo, įgaliojimų suteikimo (2016-12-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo, pavadinimo keitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3829775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Flemming Pedersen farm", kodas 301711567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3829776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3829777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo valdymo ir restruktūrizacijos centras, kodas 135569749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-105
Pranešimo Nr. 3829778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Ermilta", kodas 304226373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Linų g. 14
Pranešimo Nr. 3829779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DEFORTA", kodas 302429492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4A
Pranešimo Nr. 3829780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Elconsa", kodas 304437356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-82
Pranešimo Nr. 3829781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 59

- - -

UAB "Nordema", kodas 302351410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 3829782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Saulės krašto nekilnojamasis turtas", kodas 303492912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 31B
Pranešimo Nr. 3829783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

"Redota", UAB, kodas 304254586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3829784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINTIES VINGIAI", kodas 148179560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 3829785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-310
Pranešimo Nr. 3829786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DPA Lietuva"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 60

- - -

UAB "IT algoritmas", kodas 303504453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3829787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vitex", kodas 300003323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3829788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGNALAS", kodas 140698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3829789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "Inora", kodas 302464664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-121
Pranešimo Nr. 3829790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Mažoji bendrija "Torora", kodas 304432366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Sekionių k. Pakrantės g. 63
Pranešimo Nr. 3829791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 3829792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Transteka", kodas 301674631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ryto g. 17
Pranešimo Nr. 3829793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GATVIŲ APŠVIETIMO ELEKTROS TINKLAI", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 3829794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3829795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sedos puokštė", kodas 167240021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3829796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3829797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Floors4Ever, UAB, kodas 302667796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 43
Pranešimo Nr. 3829798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-15).

- - -

UAB "TRADE STATE", kodas 303002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 3829799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3829800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Ramas", kodas 300531872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 5D-36
Pranešimo Nr. 3829801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-19);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-19).

- - -

MB "Laba diena", kodas 303328119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 8-27
Pranešimo Nr. 3829802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Nuostatai (2016-12-16); Sprendimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3829803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-20).

- - -

UAB "Baltijos žvynas", kodas 303199158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 58-62
Pranešimo Nr. 3829804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB Baltijos žvynas sprendimas Nr. 1 (2016-12-19).

- - -

A. Osipenko įmonė, kodas 155966377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 14-19
Pranešimo Nr. 3829805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "Jugitas", kodas 303065981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-70
Pranešimo Nr. 3829806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Atirega", kodas 302632076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 3829807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 64

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

UAB "Smart decisions", kodas 302494515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3829808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

FCR MEDIA IRELAND UAB, kodas 302698514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3829809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB CELEGO LT, kodas 301820901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3829810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "EMPA LT", kodas 302779838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-84
Pranešimo Nr. 3829811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kevija", kodas 300113061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pagerdaujo k. Nausodžio g. 59
Pranešimo Nr. 3829812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės
adresą, akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-14).

- - -

UAB "REVASTA", kodas 300560112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-1
Pranešimo Nr. 3829813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Žvorūnė", kodas 152679144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 3829814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 151399214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3829815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo registravimo (2016-12-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVĖJA", kodas 124659063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3829816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Strielčių lentpjūvė, kodas 170794575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 3829817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Infinitis", kodas 300056258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-2
Pranešimo Nr. 3829818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 3829819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VT statyba", kodas 301053724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3829820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "AV Auditas", kodas 135297320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3829821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

UAB "KOMEX", kodas 110022220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 3829822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 3829823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Reftech", kodas 301785560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 31-70
Pranešimo Nr. 3829824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-11-15 (2016-12-19).

- - -

UAB "Auto moto NG", kodas 302416819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Sodo tak. 1
Pranešimo Nr. 3829825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virmebas", kodas 126361756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 3829826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 2016.11.28 (2016-12-06).

- - -

UAB "Prime Field", kodas 302740949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 3829827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DIVINGAS", kodas 225761570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3829828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio UAB "DIVINGAS" akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Artilona", kodas 301966639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 21
Pranešimo Nr. 3829829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Alytaus rankinio klubas "Varsa", kodas 193213762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Matučio g. 14
Pranešimo Nr. 3829830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-19); Pertvarkymo aktas (2016-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pertvarkymo į VšĮ
(2016-12-19); Atstovavimo sutartis (2016-12-19).

- - -

UAB "AgroSaulė 21", kodas 303301257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3829831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo ir įgaliojimo ją pasirašyti suteikimo (2016-12-15);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SOLVIDA", kodas 125258333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3829832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ekspomeda", kodas 304177200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 16-101
Pranešimo Nr. 3829833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 69

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-12-09).

- - -

UAB "Verslo Investicijos", kodas 302247778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 3829834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-19).

- - -

UAB "Menai renginiai", kodas 302824240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-5
Pranešimo Nr. 3829835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DOMINA TRANS", kodas 300639314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 27
Pranešimo Nr. 3829836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Statybos ir remonto centras", kodas 300533460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 178-12
Pranešimo Nr. 3829837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "TECHNITA", kodas 302718283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 3829838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-19).

- - -

UAB Utenos sporto baras, kodas 303598374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 80-11
Pranešimo Nr. 3829839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-19).

- - -

UAB "Binema", kodas 304418733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3829840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 5", kodas 300589683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "JARTEKSAS", kodas 125493559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-15
Pranešimo Nr. 3829842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Reformatas", kodas 301704551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lukšių k. Žemaičių g. 18
Pranešimo Nr. 3829843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 71

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-32
Pranešimo Nr. 3829844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20).

- - -

UAB SALEDYNAMIC, kodas 302475340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 3829845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Tamita", kodas 302629219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-18
Pranešimo Nr. 3829846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų keitimas, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-16).

- - -

UAB "ARCH DIVIZIJA", kodas 300611699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-38
Pranešimo Nr. 3829847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Remda", kodas 300145447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3829848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatų keitimas dėl eur įvedimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darola", kodas 173112414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45A
Pranešimo Nr. 3829849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Proteino produktai", kodas 173858556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-15
Pranešimo Nr. 3829850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3829851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Gagatas", kodas 304167754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3829852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

UAB "Jomeda", kodas 300508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Jurgaičių k. Plento g. 9
Pranešimo Nr. 3829853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

FCR MEDIA BALTICS UAB, kodas 302795290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3829854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ryto saulė", kodas 234846450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 3829855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lonas" ir partneriai, kodas 156741981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3829856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

MB "Lukada", kodas 304262946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 28-39
Pranešimo Nr. 3829857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-16); Sprendimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-30); Įgaliojimas
(2016-05-30).

- - -

UAB "Leo energija", kodas 302812576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3829858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-20).

- - -

UAB "Plieno partneris", kodas 304241336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3829859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-13).

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3829860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -

"Santana LT", UAB, kodas 302683035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Velžio kel. 138
Pranešimo Nr. 3829861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Ekspedicijos grupė", kodas 302479125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 17-29
Pranešimo Nr. 3829862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "4x8", kodas 134579683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3829863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Baltijos strategija", kodas 302543777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-102
Pranešimo Nr. 3829864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 75

- - -

UAB "TBC", kodas 302550355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3829865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-12-16).

- - -

UAB "ELGAS", kodas 302589696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 3829866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Eneritas", kodas 303031228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3829867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-20).

- - -

UAB "ELEKTRILIS", kodas 171714016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 3829868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betoplastika", kodas 300001831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24B-2
Pranešimo Nr. 3829869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 76

UAB "HT Centras", kodas 304245092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3829870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

ScanMarine Lithuania UAB, kodas 302946714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-6
Pranešimo Nr. 3829871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Alitasa", kodas 303062120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 9A
Pranešimo Nr. 3829872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivinta", kodas 145406145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 12-9
Pranešimo Nr. 3829873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 3829874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proginta", kodas 135679590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3829875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-19).

- - -

UAB "Banisimas", kodas 303187907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3829876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-16).

- - -

UAB "R Group", kodas 302606590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 3829877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "ES apskaita", kodas 301730546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 50-4
Pranešimo Nr. 3829878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininkės sprendimas dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalia verte litai į eurus.
(2016-12-20).

- - -

UAB "Hiresta", kodas 303200112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vaižganto g. 22-5
Pranešimo Nr. 3829879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESITOMA", kodas 145381820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3829880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3829881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14);
Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEGOSTA", kodas 141545197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 1
Pranešimo Nr. 3829882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3829883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15); Valdybos posėdžio protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB "RDV Stogai", kodas 302733538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3829884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moulin de la Beaute", kodas 300502130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3829885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

VšĮ "Tikra produkcija", kodas 302525277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 3829886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas pakeisti direktorių (2016-12-15).

- - -

UAB "Rūta žalioji", kodas 304411347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 10-13
Pranešimo Nr. 3829887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "SOLO baldai", kodas 301539861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Švendrelio g. 19
Pranešimo Nr. 3829888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URASANTA", kodas 124933895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-58
Pranešimo Nr. 3829889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Viva Baltic", kodas 302662016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 13-45
Pranešimo Nr. 3829890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 80

V. Kubiliaus individuali įmonė, kodas 141261033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 123-39
Pranešimo Nr. 3829891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-12-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-14 (2016-12-16).

- - -

UAB "A.R.T.I.K. 94", kodas 302992537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3829892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Lietuvos liberalus jaunimas, kodas 191938477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 3829893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-11-22); Protokolas / Sueigos protokolas
dėl vadovo išrinkimo (2016-11-22).

- - -

UAB "AKI ekspedicija", kodas 302251260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Užlaukių k. 14
Pranešimo Nr. 3829894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

UAB "EDISTRA", kodas 300864670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 26-27
Pranešimo Nr. 3829895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "INGRO", kodas 302705115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 31B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 3829896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2016-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05); Užsienio asmens
pasas (2016-12-05).

- - -

UAB "DRS STATYBA", kodas 302872445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3829897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Foretec", kodas 302605773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3829898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-12-14 (2016-12-15).

- - -

UAB "Sikentus", kodas 304281010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3829899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-19).

- - -

UAB "VYKELIDA", kodas 302483885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-6
Pranešimo Nr. 3829900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB Vykelida Įstatų keitimas. (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAKA", kodas 124232442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3829901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Sanjota", kodas 186754269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k.
Pranešimo Nr. 3829902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dens sanus", kodas 134515684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 4
Pranešimo Nr. 3829903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Statybos titanai", kodas 301526892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3829904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HonYa", kodas 300929577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-320
Pranešimo Nr. 3829905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirmantė", kodas 145273410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 30A
Pranešimo Nr. 3829906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "DIJA", kodas 120858897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-4
Pranešimo Nr. 3829907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRIKETAS", kodas 181292047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k.
Pranešimo Nr. 3829908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "VRV logistic", kodas 302832746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3829909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Triton LT", kodas 302681536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-11
Pranešimo Nr. 3829910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 3829911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 84

- - -

UAB "Visvitas", kodas 136057837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3829912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Nova rent", kodas 304311012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3829913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "PACK KLAIPĖDA", kodas 142098386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3829914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir
akcijos nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDETAS", kodas 125032334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-40
Pranešimo Nr. 3829915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Zoumra", kodas 303408889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3829916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "AgroSaulė 7", kodas 302846062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 85

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Verslo medis", kodas 302499658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-178
Pranešimo Nr. 3829918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bidvest Lietuva", kodas 134048864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 3829919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -

UAB "Vallere international", kodas 302973483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3829920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUS BONUS", kodas 125561526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 23-5
Pranešimo Nr. 3829921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

Vaido Martinaičio IĮ, kodas 175874712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Gėlių g. 5A
Pranešimo Nr. 3829922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-12-20); Nuostatai (2016-12-20); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "Skubra", kodas 304435832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3829923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kreivėnai", kodas 301887558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3829924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "LAUDELUS", kodas 148441219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įstro g. 20
Pranešimo Nr. 3829925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Softera Baltic", kodas 301566552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114C-23
Pranešimo Nr. 3829926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Transogma", kodas 302823836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Agluonos g. 13
Pranešimo Nr. 3829927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Vitokus", kodas 266729640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 28-3
Pranešimo Nr. 3829928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Danifa", kodas 255966410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 44-33
Pranešimo Nr. 3829929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

IĮ "Statvarvita", kodas 301105530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-15
Pranešimo Nr. 3829930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-09 (2016-12-14).

- - -

Butrimonių Šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191303093
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 3829931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų įtraukimo
(2016-12-20); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 88

- - -

UAB "Holsta", kodas 111491338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3829932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANEKA", kodas 182883430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 13
Pranešimo Nr. 3829933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringesta", kodas 164681651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3829934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

K. Šyvio firma, kodas 134590427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-45
Pranešimo Nr. 3829935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-16).

- - -

UAB "Žemyn upe", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3829936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "VL Rental", kodas 302752182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45
Pranešimo Nr. 3829937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas su priedais (2016-12-15).

- - -

VšĮ "Būk Tikras", kodas 302583355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-102
Pranešimo Nr. 3829938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALENIKA", kodas 225676910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3829939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

UAB "Baltijos fortas", kodas 303312061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-15
Pranešimo Nr. 3829940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vėjo sargas", kodas 302463562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Taručių k. 4
Pranešimo Nr. 3829941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-15).

- - -

UAB "VISI projektai", kodas 302449089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 11
Pranešimo Nr. 3829942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "TAVO PIEVA", kodas 300709339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kiemelių k. Klevų g. 17
Pranešimo Nr. 3829943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Kreora", kodas 303320542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3829944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMUNOLITA", kodas 300533503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3829945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 3829946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 3829947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 91

UAB "Notus IT", kodas 302248830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 60
Pranešimo Nr. 3829948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "FUNGUS", kodas 302606163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 4
Pranešimo Nr. 3829949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-19).

- - -

GAMA IDEA, UAB, kodas 302788246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-39
Pranešimo Nr. 3829950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

VšĮ "Šis tas", kodas 304183609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-82
Pranešimo Nr. 3829951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Termolita", kodas 302714071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 3829952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

MB "Kebabinė pas Nusi", kodas 303320072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3829953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "ARANTĖJA", kodas 147502548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3829954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 3829955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Naugarduko odontologijos klinika", kodas 300063384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-18
Pranešimo Nr. 3829956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kimbartiškės k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 3829957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti juridinio asmens stegimo dokumentą (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSMETIKONAS", kodas 122918873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3829958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 93

UAB "LITBORD", kodas 300861286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31-103
Pranešimo Nr. 3829959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-16).

- - -

UAB "d line Production", kodas 300030046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3829960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Maksona", kodas 133136350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Staugaičio g. 12
Pranešimo Nr. 3829961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kaimynų g. 24-3
Pranešimo Nr. 3829962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Literma", kodas 173245635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 3829963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo ir įgaliojimo
ją pasirašyti suteikimo (2016-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDINGĖ", kodas 175708523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 3829964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reklamos oazė", kodas 303041592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28
Pranešimo Nr. 3829965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Viskas sodui", kodas 302643731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 29
Pranešimo Nr. 3829966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų pakeitimo
įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 11
Pranešimo Nr. 3829967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "JURVITA", kodas 300583381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-55
Pranešimo Nr. 3829968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "FRIZAS", kodas 120503693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13B
Pranešimo Nr. 3829969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 95

- - -

UAB "Jukolita", kodas 263743930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Šermukšnių g. 22
Pranešimo Nr. 3829970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

RATUTELA, UAB, kodas 302686775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 3829971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3829972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "PERSPECTA", kodas 302317785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 3829973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 15", kodas 300589733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

MB "Logistikos pasaulis", kodas 303824396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3829975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Nuostatai (2016-12-19); Sprendimas
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keva", kodas 159665097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k.
Pranešimo Nr. 3829976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių šilumos tinklai", kodas 166901968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 3829977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2016-12-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-15).

- - -

UAB "IS grupė", kodas 301653587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-27
Pranešimo Nr. 3829978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS URMAS", kodas 140925218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3829979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-15).

- - -

FCR MEDIA HOLDING UAB, kodas 302707632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3829980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Jumika", kodas 304436998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3829981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3829982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

UAB "AgroSaulė 6", kodas 302846411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3829983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Karkasiniai namai 2", kodas 300109465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rūtų tak. 31
Pranešimo Nr. 3829984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-19).

- - -

UAB "NT specialistai", kodas 301448543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 3829985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Inventorizacijos specialistai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Pažyma (2016-12-14); Įstatai
(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 98

- - -

UAB "ARNATA", kodas 302730905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-24
Pranešimo Nr. 3829986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

AdlerPack, UAB, kodas 302565535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3829987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "Eglitana", kodas 167344881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pumpurų k.
Pranešimo Nr. 3829988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "BIO ENERGIE", kodas 300098111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prieplaukos krant. 7-14
Pranešimo Nr. 3829989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "RIHELSTA", kodas 300887815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 42-3
Pranešimo Nr. 3829990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Avokadai", kodas 304105432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 1B
Pranešimo Nr. 3829991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas padidinti imones istatini kapitala iki 10000 eur (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechninė statyba", kodas 183836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kiauliupio k.
Pranešimo Nr. 3829992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3829993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Mila", kodas 300586281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 3829994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 3829995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sonrela", kodas 304435686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3829996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalynas", kodas 303455860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 92
Pranešimo Nr. 3829997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ryternas", kodas 301844158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3829998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ferax", kodas 300064237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 14
Pranešimo Nr. 3829999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo konvertavimo ir naujos įstatų redakcijos (2016-12-15).

- - -

UAB "Gerla", kodas 304299040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3830000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Idora", kodas 302705460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 68
Pranešimo Nr. 3830001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Alvetos karjerai", kodas 300925536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 3830002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 3830004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB Zitos Lukšienės odontologijos kabinetas, kodas 302508534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Sangrūdos k.
Pranešimo Nr. 3830005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "AUROVĖ", kodas 171653428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 43A
Pranešimo Nr. 3830006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Valtesa", kodas 303240676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3830007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų sussirinkimo protokolas (2016-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egiratas", kodas 234474060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 25-31
Pranešimo Nr. 3830008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Dainavos poliklinika, kodas 135042394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 31
Pranešimo Nr. 3830009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazertechas", kodas 135634182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.
Pranešimo Nr. 3830010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Akcininkų sprendimas (2016-12-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokona", kodas 134281733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 3
Pranešimo Nr. 3830011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 103

UAB "SK BALT", kodas 301697128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 9-60
Pranešimo Nr. 3830012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "HKAT", kodas 126374440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 3830013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "TIRPI KAINA", kodas 302680929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 3830014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 19", kodas 300886948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Solsitis", kodas 300929552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 52C
Pranešimo Nr. 3830016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ridona", kodas 302482331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3830017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB Ridona vienintelio akcininko sprendimas Nr. 2016/01 (2016-12-16).

- - -

UAB "Autovaldovas", kodas 302937245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 95D
Pranešimo Nr. 3830018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-17).

- - -

UAB "Cafe PR", kodas 302558327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3830019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Detalteka", kodas 303233144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Dimaičių g. 11
Pranešimo Nr. 3830020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Baltijos mediena", kodas 300713704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3830021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Nivelsta", kodas 300563539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3830022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 33-71
Pranešimo Nr. 3830023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "AUŠREVEL", kodas 300579931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ragainės g. 32
Pranešimo Nr. 3830024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB DIVITA, kodas 303030980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 10-31
Pranešimo Nr. 3830025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Arelija", kodas 303379423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3830026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA ENERGETIKŲ AUTOMOBILIZMO KLUBAS, kodas 225779230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 15
Pranešimo Nr. 3830027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 106

- - -

UAB "Vesera", kodas 163338767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3830028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB Vesera įstatų keitimo ,keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTENTAS", kodas 141721617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 86-25
Pranešimo Nr. 3830029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką.
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Alternatyvios energetikos įmonių grupė", kodas 302627442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3830030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Gintauto mediena", kodas 300975877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k.
Pranešimo Nr. 3830031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų registravmo sąrašas ir susirinkimo protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "Vėjo parkai", kodas 302340517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 3830032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-15).

- - -

UAB "Tramera", kodas 301572740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 107

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 1-13
Pranešimo Nr. 3830033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo keičiant kainos valiuta išraišką
(2016-12-20).

- - -

UAB "Virvila", kodas 177412277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Povilų k. 2
Pranešimo Nr. 3830034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko srendimas apie įstatinio kapitalo keitimą iš Lt į Eur. ir įstatų keitimas į pagal
LIetuvos Respublikos Ūkio ministerijos pasiūlytus pavyzdinius įstatus (2016-12-15).

- - -

UAB "BBG SPACERS", kodas 303211774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3830035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Naitera", kodas 304377756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3830036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos marmuras", kodas 110854886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 1
Pranešimo Nr. 3830037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Ramygalos klubas "Savos erdvės", kodas 301526846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3830038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -

UAB "Raneka", kodas 302598663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 72
Pranešimo Nr. 3830039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEPIRMA", kodas 155930541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-24
Pranešimo Nr. 3830040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Protokolas /
Dėl UAB "Lepirma" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-12-19).

- - -

UAB "RA investment", kodas 302577231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3830041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ridus", kodas 147713463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-51
Pranešimo Nr. 3830042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "INFORMACINIAI SPRENDIMAI", kodas 125566263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-57
Pranešimo Nr. 3830043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3830044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kazspecinžiniring Europa", kodas 300931749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-14
Pranešimo Nr. 3830045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "EXVERO", kodas 302432944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4A
Pranešimo Nr. 3830046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-12-20);
Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

VšĮ "DOMUS LUMINA RACING", kodas 304165874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-5
Pranešimo Nr. 3830047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3830048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Pranešimas / Dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 110

priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVITERUS", kodas 142011399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-39
Pranešimo Nr. 3830049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "Forena", kodas 302661099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rambyno g. 3-59
Pranešimo Nr. 3830050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-2
Pranešimo Nr. 3830051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Teledas", kodas 303353439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 3830052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kodas 300105381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 3830053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 111

- - -

UAB "Seovoras", kodas 302928919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-23
Pranešimo Nr. 3830054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 3830055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-19).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 3830056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

VšĮ "Nikodenta", kodas 304432124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Reketijos k. Reketijos g. 1
Pranešimo Nr. 3830057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RARKARAS", kodas 148155470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-54
Pranešimo Nr. 3830058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 112

UAB "Rentaka", kodas 300773459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-24
Pranešimo Nr. 3830059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo keitimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Demolit", kodas 302584069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 3830060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės direktoriaus atšaukimo ir naujo bendrovės direktoriaus paskyrimo (2016-12-18).

- - -

UAB "TRIMAS", kodas 300569054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3830061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3830062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

"Dogris", UAB, kodas 303082048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 3830063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

"Vandentika", UAB, kodas 302488341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 3830064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-02-02).

- - -

UAB "Gineda ES", kodas 304105457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3830065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tilto namai", kodas 300078030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-1
Pranešimo Nr. 3830066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 3830067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Trans Service", kodas 303071920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3830068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo
išrinkimo (2016-12-16).

- - -

MB "Veksas", kodas 304423506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k. Vyšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3830069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Nuostatai (2016-12-19); Sprendimas
(2016-12-19).

- - -

UAB "RIGOLETI", kodas 300001692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 17-102
Pranešimo Nr. 3830070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Nidos laivas", kodas 301601619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 28-4
Pranešimo Nr. 3830071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Aperikus", kodas 303226395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3830072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Alytaus apskrities archyvas, kodas 190766238
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 7
Pranešimo Nr. 3830073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų aprašo patvirtinimo (2016-12-05).

- - -

UAB "GeoPaslaugos", kodas 302664608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-7
Pranešimo Nr. 3830074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 115

UAB "S. IMPERIJA", kodas 301572612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. M. Valančiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 3830075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3830076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Dėl licencijos, išduotos 2015-12-29, patikslinimo papildant
sandėlio adresu ir patalpos pažymėjimu plane: Biržai, Plento g. 31, (20) (2016-12-20).

- - -

UAB "Sodos", kodas 302768998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 3830077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORALĖ", kodas 135798872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3830078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3830079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "SBA furniture group", kodas 300103836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3830080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

FCR TECH UAB, kodas 302698432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3830081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "DOMI LT", kodas 303473883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3830082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-16).

- - -

UAB "Stalida", kodas 304194872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3830083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Solido Group", kodas 302505342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3830084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "EVK", kodas 122137718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 21A
Pranešimo Nr. 3830085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 117

- - -

UAB "On Off Temp Service Lithuania", kodas 300100765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 3830086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-12-14); Užsienio
valstybės registro išrašas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

R. Tupiko firma, kodas 152763126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Gintaro Įlankos g. 14-4
Pranešimo Nr. 3830087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas pertvarkyti į UAB "Juodkrantės žvejys" (2016-12-19).

- - -

UAB "Uniforas", kodas 120584122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3830088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3830089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKI", kodas 122759079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3830090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 118

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "Apskaitos idėjos", kodas 126138461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3830091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB S-Investicijos, kodas 302530477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 60-19
Pranešimo Nr. 3830092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -

UAB "Staprema", kodas 302530089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 3830093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "NBCS", kodas 301817848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 21
Pranešimo Nr. 3830094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Technologijos", kodas 303203083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 119

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 3830095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Probetonas", kodas 302799926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 3830096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosvanta", kodas 149990181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3830097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Šilo kelias", kodas 184288246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3830098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20).

- - -

UAB "Autorula", kodas 302742640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 56A-21
Pranešimo Nr. 3830099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 3830100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2016-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-02).

- - -

UAB "EKOLAIN", kodas 301815555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3830101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Euroveka", kodas 302857639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Švedų g. 3
Pranešimo Nr. 3830102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Viešoji įstaiga Utenos ligoninė, kodas 183854143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3830103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-12-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-19).

- - -

UAB "Euvirida", kodas 303045128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Minties g. 6
Pranešimo Nr. 3830104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTVA", kodas 168662755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Kapinės g. 3
Pranešimo Nr. 3830105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 3830106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vėjo dukra", kodas 303990350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3830107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Lojalumas", kodas 304424711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3830108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Užsienio asmens pasas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3830109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "DVILIPIO SLĖNIS", kodas 302426343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 3830110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 122

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 3830111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "SĖKMĖS GARANTAS", kodas 302595432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 22-2
Pranešimo Nr. 3830112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAL", kodas 111580438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 3830113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-218
Pranešimo Nr. 3830114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas didinti istatini kapitala (2016-12-19); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo / Pranesimas apie
priimta sprendima didinti istatini kapitala ir akcininku pirmenybes teises atsaukima. (2016-12-19).

- - -

UAB "Statveta", kodas 302814869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 3830115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 123

(2016-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-12-13).

- - -

UAB R. Skrinskis ir ko, kodas 170542115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 39
Pranešimo Nr. 3830116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Urestega", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 71-13
Pranešimo Nr. 3830117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TRANSTEKUS"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Pažyma / Pažyma, kad kreditoriams
buvo pranešta raštu apie keičiamą įmonės pavadinimą iš UAB "Transtekus? į UAB ?Urestega? (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo pakeitimo į UAB
"Urstega" ir įstatinio kapitalo konvertavimas į eurą. (2016-12-16).

- - -

UAB "AgroSaulė 4", kodas 302846564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "ULKER BALTIJA", kodas 302769210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 124

KULTŪRINIŲ INICIATYVŲ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANCILIUS", kodas 120152511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3830120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "DOMIPA", kodas 124334194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 3830121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "LITNĖJA", kodas 149995680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 8A
Pranešimo Nr. 3830122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIDVEDA", kodas 145615629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3830123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viršūnė", kodas 132699424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 104-32
Pranešimo Nr. 3830124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "ŽVB-3", kodas 303083075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3830125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-19).

- - -

UAB "AMV Project", kodas 302500338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3830126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kniaudiškių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148467089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18
Pranešimo Nr. 3830127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų
(2016-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVIEDRA", kodas 169259230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Grožio industrijos", kodas 304435743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11C-3
Pranešimo Nr. 3830129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dekoreksas", kodas 154284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 3830130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 126

UAB "Novakus", kodas 303378435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3830131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "HOLDAS", kodas 300623865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 47-16
Pranešimo Nr. 3830132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 3830133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Grožio idėja", kodas 302738414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Alytaus g. 22
Pranešimo Nr. 3830134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3830135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 3830136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 127

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDELTA", kodas 110667527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Perkėlos g. 3
Pranešimo Nr. 3830137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Gryteka", kodas 301819354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 46-1
Pranešimo Nr. 3830138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-12-16).

- - -

V. Gudelienės įmonė, kodas 154856732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3830139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-15).

- - -

UAB "Latena", kodas 302685673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 3830140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Skandia Operations Center", kodas 304048351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 3830141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 128

- - -

UAB "SELONTA", kodas 302821098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3830142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

EUROPE INFO GROUP, UAB, kodas 302845131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 3830143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB VP TRADING, kodas 302545447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 23D
Pranešimo Nr. 3830144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3830145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2016-12-20); Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario
atsistatydinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "SM Venture Partners", kodas 302744381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3830146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Baumila", kodas 134793776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-53
Pranešimo Nr. 3830147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-18).

- - -

UAB "Armontus", kodas 145892761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 3830148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-15).

- - -

OMEST UAB, kodas 302982870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3830149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Sigito Giedraičio firma, kodas 235217460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 7-3
Pranešimo Nr. 3830150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-16).

- - -

UAB "AgroSaulė 17", kodas 302846379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

D. Skricko įmonė, kodas 147935599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Sodų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 3830152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "Travosa", kodas 302544427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 3830153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

Nemuno deltos regioninio parko direkcija, kodas 193371666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 3830154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-12-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVITA", kodas 148186754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 3830155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-12-20).

- - -

V. Šimanskij firma "Invitatus", kodas 134084942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3830156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2016-12-09 nutarties Nr. eB2-2738-413/2016 papildymo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 3830157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Klairala", kodas 302414316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-47
Pranešimo Nr. 3830158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Luxitrade", kodas 304083377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3830159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ INFOTEKAS", kodas 144913996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-85
Pranešimo Nr. 3830160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asgaard", kodas 300110154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 3830161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15); Įstatų pakeitimai
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

DS PIPE, UAB, kodas 302579296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3830162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB IDESTUS EXPORTERS); veiklos tikslų; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Nimeka", kodas 303374084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3830163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "ŠKLĖRIAI", kodas 124343777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3830164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paryžė", kodas 301166540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Puponių g. 13
Pranešimo Nr. 3830165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 14", kodas 300589726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "ASPEKTA", kodas 301791129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Kaštonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 3830167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 133

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAS", kodas 147101078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-1
Pranešimo Nr. 3830168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-12-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Paralelių valda", kodas 303187056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3830169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

382-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124986684
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 3-16
Pranešimo Nr. 3830170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-12-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Žemtausa", kodas 304133378
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 3830171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-02).

- - -

UAB "JOGREVA", kodas 125744278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 3830172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 134

UAB "Krovis", kodas 168618043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Maženių k. Paparčių g. 7C
Pranešimo Nr. 3830173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Geopa", kodas 148237234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 89-35
Pranešimo Nr. 3830174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Alvimeta", kodas 302820726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sasnaukos k. 2
Pranešimo Nr. 3830175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "ANEXO", kodas 302497493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 1B
Pranešimo Nr. 3830176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08).

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 102
Pranešimo Nr. 3830177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Viatransport", kodas 302530559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. S. Daukanto g. 8-4
Pranešimo Nr. 3830178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB"Viatransport'' (2016-12-15).

- - -

UAB "Danmarkesta", kodas 302299928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Kalvelių g. 11
Pranešimo Nr. 3830179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės amuletas", kodas 163733636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 3830180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -

UAB "Indonera", kodas 304437032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3830181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekodarbai", kodas 302711972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3830182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-18).

- - -

UAB "Gardi", kodas 304375171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3830183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-19); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 136

- - -

UAB "AMBERPOLIS", kodas 300618188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-37
Pranešimo Nr. 3830184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. Antano Pušetos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3830185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 3830186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 75-3
Pranešimo Nr. 3830187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-16).

- - -

UAB "Tolista", kodas 303720853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 3830188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-16).

- - -

UAB "Transartas", kodas 151359643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3830189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Florega", kodas 304435896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3830190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lakorta", kodas 303308401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3830191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Nati", kodas 304274350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3830192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kirteka", kodas 302626792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Pavasario g. 15
Pranešimo Nr. 3830193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "BaltiCode", kodas 302297681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 17-24
Pranešimo Nr. 3830194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

UAB "Žiema - Vasara", kodas 300787722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Virbališkių g. 227
Pranešimo Nr. 3830195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Komanda45", kodas 302482210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 6-26
Pranešimo Nr. 3830196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB VDV odontologijos klinika, kodas 241847830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 3830197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Akmesa", kodas 302302534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 52
Pranešimo Nr. 3830198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

UAB "Skanprojektas", kodas 303277386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 4-21
Pranešimo Nr. 3830199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "C-Mobile Service", kodas 302311992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 3830200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Telearena plius", kodas 302732404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 19
Pranešimo Nr. 3830201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "AVITO RV", kodas 145768728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 34
Pranešimo Nr. 3830202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB Smagurių namai, kodas 302577854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-3
Pranešimo Nr. 3830203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-05).

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3830204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 140

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Milsta" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominalią vertę litais į eurus (2016-12-19).

- - -

UAB "SIMO RATAI", kodas 148359779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3830205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Dumesta" ir ko, kodas 300028305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 15
Pranešimo Nr. 3830206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "TOMA", kodas 149528189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 14F
Pranešimo Nr. 3830207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3830208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Baltic Holding", kodas 302688114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 9-4
Pranešimo Nr. 3830209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "ERP PRO", kodas 302276655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 3830210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-14).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 6
Pranešimo Nr. 3830211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSI", kodas 142134163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-25
Pranešimo Nr. 3830212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "DSI" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus, ir dėl
bendrovės buveinės adreso paskeitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Inkus", kodas 303336906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 3830213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Baltsida", kodas 303148338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 24
Pranešimo Nr. 3830214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 142

- - -

UAB "Kolpetra", kodas 126247069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 3830215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3830216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Nebulae lacus", kodas 303305348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3830217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

E. Michnevič individuali įmonė, kodas 122435878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 27
Pranešimo Nr. 3830218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2016-12-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę atšaukimo (2016-12-16);
Turto vertinimo pažyma (2016-12-12); Turto vertinimo pažyma (2016-12-12); Turto vertinimo pažyma (2016-12-12);
Turto vertinimo pažyma (2016-12-12); Turto vertinimo pažyma (2016-12-12); Turto vertinimo pažyma (2016-12-12);
Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-12-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2016-12-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-12-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2016-12-12); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2016-12-12); Turto vertinimo ataskaita /
Dėl akcijų apmokėjimo (2016-12-12).

- - -

UAB "A K logistika", kodas 302758057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Liepų g. 13A
Pranešimo Nr. 3830219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 143

- - -

UAB "Virgauda", kodas 135036879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3830220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas
(2016-12-14).

- - -

IĮ "Remservis", kodas 302247550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3830221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-13
(2016-12-14).

- - -

UAB "Virnita", kodas 303385102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3830222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "STS Global", kodas 302655228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3830223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-39
Pranešimo Nr. 3830224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kumpeliukas", kodas 302610012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 82
Pranešimo Nr. 3830225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19).

- - -

UAB "Zesee", kodas 302854792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3830226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai
(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Energija visiems", kodas 302814940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3830227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Savas alus", kodas 302543909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 3830228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Penfodas", kodas 300077989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-15
Pranešimo Nr. 3830229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Baltic farming land management", kodas 302003546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB MEDIENA LT, kodas 303045904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3830231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Europos statybų centras", kodas 304175605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3830232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-19).

- - -

UAB "QuatroDev sprendimai", kodas 303323321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 3830233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "AJG klinika", kodas 166572978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Jablonskio g. 10A
Pranešimo Nr. 3830234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "AJG klinika" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-15).

- - -

L. Sadausko personalinė įmonė "RABARAS", kodas 121620030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-73
Pranešimo Nr. 3830235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: savininko; turto administravimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Plada", kodas 302343207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 3830236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-16).

- - -

UAB Steel Span, kodas 304253356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3830237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kvadrumas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "Vakarų švara", kodas 301670711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-21
Pranešimo Nr. 3830238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Panreklama", kodas 147698285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 7-13
Pranešimo Nr. 3830239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Europanoil", kodas 302638086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3830240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO ALDIJA", kodas 148206484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 22-1
Pranešimo Nr. 3830241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-19).

- - -

UAB "Virtualioji erdvė", kodas 169239548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3830242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB Idėja PRO, kodas 302618888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 35-77
Pranešimo Nr. 3830243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "Autginta", kodas 302534625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Taikos g. 11-55
Pranešimo Nr. 3830244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Mažeikių apdaila", kodas 301827536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 3830245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB NOVENA GROUP, kodas 156905651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 104-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 3830246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-62
Pranešimo Nr. 3830247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTILBĖ", kodas 121686571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3830248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "PMI Group", kodas 302653871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3830249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Gupi colors", kodas 302842509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3830250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "TRANSFORWARD", kodas 302995469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 3830251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 149

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19).

- - -

"Delmuitas", UAB, kodas 140735044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58-13
Pranešimo Nr. 3830252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Virūla", kodas 135310981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3830253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noringė", kodas 151346578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 3830254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-20).

- - -

UAB "Beronas", kodas 303062992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3830255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Italinox Baltic", kodas 111803930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 3830256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 150

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-19).

- - -

UAB "Eilla", kodas 302772847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 84-33
Pranešimo Nr. 3830258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "EILLA" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo parketas", kodas 168051842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3830259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "TransArea", kodas 302641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 11A-22
Pranešimo Nr. 3830260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Ultra boris", kodas 303305387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3830261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Perliukas Plius", kodas 302565460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 151

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-63
Pranešimo Nr. 3830262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3830263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Galista", kodas 300521376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujasodžio g. 63
Pranešimo Nr. 3830264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Advis", kodas 302684863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 25-3
Pranešimo Nr. 3830265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ultra Group", kodas 301272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 3830266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -

UAB "STATVERSA", kodas 302762034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 3830267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Perspektyvi energija", kodas 302814965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3830268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "Neolas", kodas 300932630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 32-19
Pranešimo Nr. 3830269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ratinas", kodas 303197278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 3830270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pūkas", kodas 132950015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 25
Pranešimo Nr. 3830271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "MNM Logistics", kodas 301487699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 20-2
Pranešimo Nr. 3830272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonsa", kodas 179333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5C
Pranešimo Nr. 3830273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "SIMORA", kodas 302621336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39
Pranešimo Nr. 3830274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

ENWITRADE, UAB, kodas 302442283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3830275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 13", kodas 302846233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "META", kodas 144315778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3830277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Techgama", kodas 300579803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-89
Pranešimo Nr. 3830278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "RESTOFAS", kodas 177419599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ekonomikos g. 6
Pranešimo Nr. 3830279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "MR DIZAINO STUDIJA", kodas 302663812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3830280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "DS7", kodas 302806139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3830281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-16).

- - -

UAB "Tora LT", kodas 303241671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3830282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Šviesus rytojus", kodas 302814972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3830283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-12-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-12-20).

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 3830284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Duona ir vanduo", kodas 303230098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 53
Pranešimo Nr. 3830285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "TAGAS", kodas 302810194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 3830286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 7-oji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 3830287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "Baltic krantas", kodas 302477170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3830288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3830289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Baltijos krantai", kodas 303360864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3830290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Santariškių parkavimo paslaugos", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3830291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dimarija"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 3830292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Tonagra", kodas 302334432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 3830293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AMBUS", kodas 302771421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-224
Pranešimo Nr. 3830294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Asociacija LATGA, kodas 110061038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4B
Pranešimo Nr. 3830295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Your Cares", kodas 302513054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3830296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Nafmera", kodas 167389613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3830297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 158

- - -

UAB "Lazutka", kodas 122158089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 3830298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Lazutkienės įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2016-12-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERINA", kodas 221936570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 133-6
Pranešimo Nr. 3830299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-16).

- - -

UAB "IT planet technika", kodas 302973896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-103
Pranešimo Nr. 3830300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Emvitas", kodas 300817464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 24-10A
Pranešimo Nr. 3830301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2016-12-19).

- - -

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras, kodas 140199874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 3830302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Klaipėdos profesinio mokymo ir reabilitacijos
centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įmonės
pavadinimą (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Įsakymas / LR Švietimo ir mokslo ministro įsakymas dėl pavadinimo
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "IT bona", kodas 302432645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 75
Pranešimo Nr. 3830303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Probiobona"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 3830304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų atnaujinimo (2016-12-14);
Akcininkų sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 3830305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-19).

- - -

UAB EMBRIOTECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 124282993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 3830306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Antstolio patvarkymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-15); Teismo
nuosprendis / Vilniaus m. 1 apylinkės teismo nuosprendis taikyti likvidavimo bausmę. Teismo nuosprendžio įsiteisėjimo
data 2011-12-30 (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 3830307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-13); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Liminda", kodas 151274399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 3830308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-16); Įstatų pakeitimai (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-16).

- - -

UAB "Saulės energijos technologijos", kodas 302814933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinio g. 12
Pranešimo Nr. 3830309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patiltė", kodas 300503296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 3830310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vyšniava", kodas 300015770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 3830311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3830312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai
(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTAUTO STATYBA", kodas 123956752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3830313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Autoterra", kodas 125123595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3830314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3830315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2016-12-16); Asmens tapatybę patvirtinantis
dokumentas (2016-12-16).

- - -

Xinhua News Agency atstovybė Vilniuje, kodas 303357430
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 5A-13
Pranešimo Nr. 3830316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Užsienio asmens pasas (2016-12-16).

- - -

Nacionalinė tabako ir alkoholio kontrolės koalicija, kodas 301791588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 162

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 3830317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 3830318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19).

- - -

UAB "NTPV", kodas 302656586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 3830319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGMINA", kodas 177347071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. H. Šojaus g. 2B
Pranešimo Nr. 3830320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Technosrautas", kodas 184282211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 67A
Pranešimo Nr. 3830321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 39-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 3830322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ MEIDA", kodas 148207967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3830323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į eurus, pakeisti ir patvirtinti įstatus (2016-12-16).

- - -

UAB "Rangos era", kodas 302240627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3830324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leosta", kodas 175828864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 47
Pranešimo Nr. 3830325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Autrota", kodas 279435560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3830326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų technikos muziejus, kodas 300627689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Tumenčiznos k. 1B
Pranešimo Nr. 3830327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio dalininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Juvelyrika", kodas 151283590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 3830328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Lobikus", kodas 300796447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-57
Pranešimo Nr. 3830329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

Paluknio bendruomenė "DIENMEDIS", kodas 181680594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Parko g. 1
Pranešimo Nr. 3830330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Balderas", kodas 304434997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3830331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3830332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3830333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Rievė", kodas 302924511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 39-1
Pranešimo Nr. 3830334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Baltijos dominanta", kodas 304394353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3830335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Viešvė", kodas 300593500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3830336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-17).

- - -

V. Skipskienės įmonė "Prie marių", kodas 164790825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vėžionių k.
Pranešimo Nr. 3830337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "Agrolinkas", kodas 300578605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. L. Giros g. 46
Pranešimo Nr. 3830338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "NORBU", kodas 302566053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 15
Pranešimo Nr. 3830339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "LAUKBALDIS", kodas 179472173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k.
Pranešimo Nr. 3830340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "Laukbaldis" įstatų keitimo (2016-12-19).

- - -

UAB "GLOBAL CONTAINER SERVICE", kodas 304138215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3830341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos konteinerių servisas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Centro grupė", kodas 304421448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 3830342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Atstovavimo sutartis (2016-12-16).

- - -

UAB "Sautarma", kodas 151439018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 72-27
Pranešimo Nr. 3830343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 167

UAB "Gėrimų birža", kodas 302646026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 9-1
Pranešimo Nr. 3830344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOO", kodas 240059460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3830345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Rovytas", kodas 132324723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 3830346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatų keitimas ir tvirtinimas dėl euro įvedimo (2016-12-16).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3830347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-12-19); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-19); Valdybos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-19); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-12-19); Įgaliojimas
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviacijos paslaugų centras", kodas 134135422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3830348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 168

UAB "KALNYNAS", kodas 151236726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 20-38
Pranešimo Nr. 3830349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

UAB "Forlitas", kodas 300066957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3830350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 3830351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIDA", kodas 124583587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-210
Pranešimo Nr. 3830352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19).

- - -

UAB "Afertus", kodas 304436489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmedis", kodas 244832310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 17A
Pranešimo Nr. 3830354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 169

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AROLITA", kodas 135637869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 102
Pranešimo Nr. 3830355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemono spaustuvė", kodas 134286666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lampėdžių g. 22
Pranešimo Nr. 3830356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "Autodomus", kodas 300625154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 9-10
Pranešimo Nr. 3830357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-18); Įstatai (2016-12-18).

- - -

UAB "CNC SERVISAS", kodas 300127794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Metalų g. 14
Pranešimo Nr. 3830358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "DOV Investicija", kodas 304294082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3830359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: lez statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Leidimas vykdyti veiklą Marijampolės laisvojoje ekonominėje zonoje (2016-12-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 170

UAB "AgroSaulė 19", kodas 302846468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 18", kodas 302846436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "AJ FRUIT", kodas 302517152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3830362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Akcininkų
sprendimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parama", kodas 152411751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 18
Pranešimo Nr. 3830363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORINAS", kodas 167571854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 102C
Pranešimo Nr. 3830364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3830365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Modernus fasadas", kodas 303591942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3830366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -

UAB "Argabis", kodas 300644329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 3830367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2016-12-15); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo nutraukimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Marikata", kodas 304409218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3830368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-16).

- - -

UAB Azarias, kodas 302669402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-95
Pranešimo Nr. 3830369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "TOIRENTA", kodas 167363515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 172

Pranešimo Nr. 3830370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Darla", UAB, kodas 304250851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3830371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-82
Pranešimo Nr. 3830372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Simbado oazė", kodas 300051948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 12-55
Pranešimo Nr. 3830373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-16).

- - -

UAB "Ekonvita", kodas 303255386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Brastos g. 7
Pranešimo Nr. 3830374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB Romualdo Mikužio transporto įmonė, kodas 303179419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-56
Pranešimo Nr. 3830375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-15).

- - -

UAB "Krovida", kodas 300057716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ašmenos g. 17
Pranešimo Nr. 3830376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-15); Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Kraleks", kodas 302526315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 3830377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kairėnai", kodas 186116850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barsukynės g. 18A
Pranešimo Nr. 3830378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "AgroSaulė 20", kodas 302846482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 3830380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 174

- - -

UAB "Tomegris", kodas 135981539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 4-57
Pranešimo Nr. 3830381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

UAB "SARDO", kodas 302325127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 3830382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2016-12-14);
Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savanta", kodas 245392650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 3830383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas iš litų į eurus. (2016-12-15).

- - -

UAB "IRTAVIK", kodas 121205283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3830384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "DDB Vilnius", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 3830385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 175

Uždaroji akcinė bendrovė "Armis ir partneriai", kodas 134750180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3830386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Kauno tiekimo" prekybos centras, kodas 135662541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3830387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Jodera", kodas 304436496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medijos valdymas", kodas 304435679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 3830389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB A. Mackevičiaus odontologijos klinika, kodas 124491377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 3830390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Senvagės rezidencija", kodas 302518674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-13
Pranešimo Nr. 3830391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 176

- - -

UAB "Tadita", kodas 301149822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Inkaro g. 18
Pranešimo Nr. 3830392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Eurazijos statybos projektų valdymas", kodas 303213647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3830393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2016-12-16).

- - -

UAB "Madila", kodas 304286897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3830394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINLEDŠA", kodas 151437686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 3830395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARDES", kodas 140944485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 3830396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 177

- - -

UAB "Goldera", kodas 300069120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 3830397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-20).

- - -

UAB "Arsranga", kodas 303363180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3830398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB Eivika, kodas 303051437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3830399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILASTINA", kodas 141465527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 3830400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 3830401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 178

UAB "INFO-TEC" paslaugų centras, kodas 120700331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23
Pranešimo Nr. 3830402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2016-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-12-02).

- - -

UAB "INTERNAVA", kodas 302521040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 31-12
Pranešimo Nr. 3830403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB ESMETAS, kodas 302720971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 7-59
Pranešimo Nr. 3830404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Va baltai", kodas 303251249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 32
Pranešimo Nr. 3830405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTOS AGROSERVISAS", kodas 167540613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 3830406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITMENTA", kodas 142049994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 179

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169N
Pranešimo Nr. 3830407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENBASMEGA", kodas 135701439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 3830408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "TECHDENTA", kodas 301694406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3830409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB DC Sprendimai, kodas 302332602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3830410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

UAB "Freina", kodas 303365288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3830411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl kapitalo keitimo į eurus (2016-12-16).

- - -

UAB "TIS LT", kodas 302585018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Skrydžio g. 23
Pranešimo Nr. 3830412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

"Asmeniniai finansai", UAB, kodas 140476759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 3830413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spaudos praktika", kodas 134937949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29
Pranešimo Nr. 3830414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Kautros nekilnojamasis turtas", kodas 303069990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3830415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20).

- - -

UAB "SP verslas", kodas 300594367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ryto g. 10
Pranešimo Nr. 3830416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

"DIRBTINIAI ŽIEDAI" UAB, kodas 302647256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3830417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3830418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "Kelmės statyba", kodas 162519946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 3830419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-20).

- - -

UAB "Ėglius", kodas 301645601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 3830420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lututė", kodas 134403824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 3830421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Dėl UAB ?Lututė? įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus Nr.15-2 (2016-12-19).

- - -

UAB "Vandenstata", kodas 300594470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio Sodų 3-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3830422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 182

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 3830423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Lyskotrans", kodas 124401593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 21-9
Pranešimo Nr. 3830424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3830425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-19); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPUS", kodas 122888992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 5
Pranešimo Nr. 3830426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunikacija", kodas 140042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-30
Pranešimo Nr. 3830427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 183

UAB "RABITAS", kodas 302347522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 3830428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farada", kodas 132124441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 37-40
Pranešimo Nr. 3830429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "RESMA", kodas 302471210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 3830430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daivida", kodas 173113092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 21
Pranešimo Nr. 3830431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

IĮ "Stipri informacija", kodas 303543577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Julionių k. 1
Pranešimo Nr. 3830432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

UAB "Baltmac", kodas 145908984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 79
Pranešimo Nr. 3830433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irmanto Jagmino įmonė, kodas 171653385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 11A-28
Pranešimo Nr. 3830434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-15); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į Irmanto Jagmino UAB, įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-12-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2016-06-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus informacinei dalyvių
sistemai (2016-05-14).

- - -

UAB "Babilon", kodas 302434913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 24-17
Pranešimo Nr. 3830435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "GD IDĖJA", kodas 302647612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 29-8
Pranešimo Nr. 3830436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "BBM", kodas 302453504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3830437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-11-03 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 185

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20); Įgaliojimas
(2016-12-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-14).

- - -

UAB "AgroSaulė 15", kodas 302846258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "JUKRADA", kodas 302641520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karužiškių k. 7
Pranešimo Nr. 3830439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUODASIS PIPIRAS", kodas 141164171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-3
Pranešimo Nr. 3830440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAWORLD", kodas 302331735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3830441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3830442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Pagėgių savivaldybės administracija, kodas 188746659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 186

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 3830443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Artonas", kodas 153668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Taukotiškių k.
Pranešimo Nr. 3830444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Funkcinė medicina", kodas 302534543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 3-3
Pranešimo Nr. 3830445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB Poleks, kodas 302923053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 43
Pranešimo Nr. 3830446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Poleks); teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Megabaltas", kodas 303207110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3830447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-16 (2016-12-19).

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT GROUP", kodas 300906062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 3830448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "AG" AUTOCENTRAS, kodas 179765614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Barkūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3830449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-11-07).

- - -

UAB Kompiuterizuotas, kodas 302917926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margelio g. 15
Pranešimo Nr. 3830450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-20).

- - -

UAB "Litroja", kodas 302709010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 25
Pranešimo Nr. 3830451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Puikus skonis", kodas 302558252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 3830452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl Įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo
iš LT į EUR (2016-12-15).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 16", kodas 300589740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 188

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "CAD360 Group", kodas 303353599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austrų g. 4
Pranešimo Nr. 3830454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "RADVAN", kodas 302308494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k. Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 3830455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-17); Įstatai (2016-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-17).

- - -

UAB "Lagesa", kodas 302452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 49D
Pranešimo Nr. 3830456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "STAGE LITE", kodas 301818551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 149-202
Pranešimo Nr. 3830457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3830458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2016-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 189

- - -

UAB "EVANIKAS", kodas 141232672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169
Pranešimo Nr. 3830459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-16).

- - -

UAB "Adeca", kodas 303377237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3830460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3830461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

MB "Linksmybių kambarys", kodas 304435818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 20-69
Pranešimo Nr. 3830462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Splendid Country", kodas 303053801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 26-22
Pranešimo Nr. 3830463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15).

- - -

UAB Angelijos Kubilienės odontologijos klinika, kodas 170691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 32-26
Pranešimo Nr. 3830464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB Baidarių centras, kodas 141888121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3830465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Protokolas
(2016-12-15).

- - -

"Magistralis", UAB, kodas 301798814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 3830466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Akula", kodas 302331525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 31
Pranešimo Nr. 3830467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-20).

- - -

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 3830468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

UAB "Baltijos įmonių finansai", kodas 300040649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 30-27
Pranešimo Nr. 3830469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 191

- - -

UAB "Lietstatga", kodas 145483387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 40
Pranešimo Nr. 3830470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PERELITA", kodas 125638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 55-9
Pranešimo Nr. 3830471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Šušvė", kodas 171309562
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 3830472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 12", kodas 302846226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Luxaya", kodas 302729066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3830474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

UAB "Hidroterra", kodas 300151329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 26-12
Pranešimo Nr. 3830475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "SINEMORA", kodas 302317810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 3830476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 3830477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Autoauxilium", kodas 141995778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 17-54
Pranešimo Nr. 3830478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-15).

- - -

UAB "Revaja", kodas 300665273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k.
Pranešimo Nr. 3830479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Total Customs, UAB, kodas 304427892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žiežmarių g. 1
Pranešimo Nr. 3830480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2016-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-08).

- - -

UAB "Kmoto", kodas 141962529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k.
Pranešimo Nr. 3830481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 127D
Pranešimo Nr. 3830482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Protokolas / Protokolas
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12).

- - -

UAB "Dartana", kodas 303461895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3830483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "AKTEIRA", kodas 301272579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-9
Pranešimo Nr. 3830484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 194

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "DRASANTA", kodas 302389254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-38
Pranešimo Nr. 3830485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas del įstatinio kapitalo dydžio įstatuose nurodymo eurais
(2016-12-16).

- - -

UAB "Rinkodaros imperija", kodas 304082784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3830486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Puikis LT", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k.
Pranešimo Nr. 3830487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas ir įgaliojimas Adomui Kanopkai veikti bendrovės Dagvijara vardu. (2016-12-20); Įgaliojimas (2016-12-19).

- - -

IĮ "Boblebus", kodas 303336144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vildūnų k. Klevų g. 35
Pranešimo Nr. 3830488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 158327954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 3830489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 195

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-19).

- - -

Klaipėdos miesto senjorų klubas "Beržo ašara", kodas 304435622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-54
Pranešimo Nr. 3830490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "ARCHPROCESAS", kodas 301657532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 3830491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3830492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Italian Baltic engineering & construction", kodas 301272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 3830493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AgroSaulė 9", kodas 302846144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Lankesos g. 1
Pranešimo Nr. 3830494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 196

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOLOGINIAI TYRIMAI", kodas 223270170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 3830495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovilkdara", kodas 185609986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 3830496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-20).

- - -

UAB "HSH Forest", kodas 300525620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-14
Pranešimo Nr. 3830497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2016-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-11-18).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 5-39
Pranešimo Nr. 3830498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19); Protokolas
(2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3830499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALIGNA", kodas 156745136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 3830500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos transporto ir logistikos klasteris", kodas 303063592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3830501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-25 (2016-12-16).

- - -

UAB "Judrės medis", kodas 163711216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Judrėnų mstl. Mokyklos g. 13-8
Pranešimo Nr. 3830502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-15).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3830503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Miško projektas", kodas 167587844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Akmenių k.
Pranešimo Nr. 3830504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-19); Įstatai (2016-12-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSVA", kodas 147966534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 58-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 3830505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-20); Įstatai (2016-12-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-20).

- - -

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3830506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB KAŠTONŲ VAISTINĖ, kodas 161643859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3830507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Betroval", kodas 302572939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 6-6
Pranešimo Nr. 3830508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatų pakeitimai (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "AVERA LT", kodas 303004028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3830509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-16).

- - -

UAB "Sorteks", kodas 302685680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Dūkšto kel. 11
Pranešimo Nr. 3830510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-356 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

MB "Bijūna", kodas 304436877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3830511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virdaina", kodas 303254341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 39-42
Pranešimo Nr. 3830512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "LUCANICA", kodas 142013635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 3830513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


